Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

REQUERIMENTO Nº 259/2015
PEDIDO DE INFORMAÇÃO

 Senhor Presidente:

 Requeiro à Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, que
envie ao Diretor do Fuprevas de acordo com o art. 272, Parágrafo 2º do
Regimento Interno e artigo 68, inciso XV, da Lei Orgânica, o seguinte pedido
de informação:

· Requer ao Diretor do Fuprevas, Sr. Heyder José Silveira, todos os
documentos comprobatórios sobre a atual situação do Fuprevas,
referentes à dívida do Executivo e aos parcelamentos e reparcelamentos
realizados, solicitados durante a presença do mesmo em plenário.

J  U  S  T  I  F  I  C  A  T  I  V  A

 Esta informação faz-se pertinente, devido à melhor esclarecimento.

Sala das Sessões, em 08 de junho de 2015.

Grace de Medeiros
Vereadora